МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Новоюгинская средняя общеобразовательная школа»
636714, Томская область, Каргасокский район, с. Новоюгино, ул. Центральная, 74

Телефон/факс: (38-253) 37-1-49 / (38253) 37-1-40 - директор
E-mail: novo ng i no iz van dex. ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 196/1-ОД

О назначении ответственного за организацию питания

С целью создания необходимых условий для организации питания обучающихся,
осуществления контроля за обеспечением и качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания Шибкову Ю.В., заместителя
директора по воспитательной работе.
2. Шибковой Ю.В.
2.1. координировать и контролировать деятельность работников пищеблока, поставщиков
продуктов питания и организаций , представляющих питание в образовательной
организации;
2.2. контролировать заявки на количество обучающихся для предоставление питания и
учёт фактической посещаемости обучающихся;
2.3. информировать и координировать по формированию культуры здорового питания
обучающихся и их родителей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

«Новоюгинская |
( СОШ» /£

Л.А. Гурдина